
n 3 O / í 9 7f-J

Smlouva o dílo
č. PG-69/2019/zak/VS/Rad/PJ (zhotovitele)

rozhodnutím RMČ na 34. jednání dne 11.11. 2019 usnesením č. USN RVI 596/2019 
uzavřená dohodou smluvních stran na základě ustanovení § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

ČI. 1 Smluvní strany

Městská část Praha-Čakovice
se sídlem
Nám 25. března 121 
196 00 Praha-Čakovice

Objednatel:

Zastoupen ve věcech smluvních:
starostou MČ - Ing. Jiřím Vinliškou a
1. zástupcem starosty - Tng. Alexanderem Lochmanem, Ph.D.

Zastoupen ve věcech technických:
Ing. Ladislavem Polednou, referentem ORUO, tel. 
e-mail:

IČO: 00231291 
Bankovní spojení : 
Číslo účtu :

DIC: CZ00231291

dále jen „objednatel"

Zhotovitel: PRAG1S a.s.
se sídlem 
Budovatelská 286 
190 15 Praha 9 - Satalicc

Zastoupen ve věcech smluvních:
Ing. Zdeněk Donát, Ph.D., předseda přcdslavensla

Zastoupen ve věcech technických:
p. Petr Ježek, ředitel divize Vodohospodářské stavby
e-mail: jezek.petr@pratns.cz

IČO: 41194861 
Bankovní spojB 
Číslo účtu: 11

DIČ: CZ41194861

dále jen „zhotovitel"

strana 1



ČI. 2 Předmět smlouvy

2.1 Předmětem smlouvy je provedení díla dle Článku 3 této smlouvy zhotovitelem ve 
prospěch objednatele a zaplacení ceny díla objednatelem ve prospěch zhotovitele podle 
podmínek této smlouvy. Zakázka je zadána ve zjednodušeném řízení pro stavební práce 
malého rozsahu dle z.č. 134/2016 Sb., v platném znění.

Zhotovitel může pověřit prováděním díla nebo jeho části jinou osobu pouze po 
předchozím písemném souhlasu objednatele.

Předmětem plnění veřejné zakázky jc kompletní realizace akce „ Rekonstrukce
obytné zóny v ulicích Podle Sadů a Pod Návsí, Praka-Čakovice“.
Místo a rozsah prací je určen předanou projektovou (zadávací) dokumentací, která byla 
vypracována společností PRO-CONSULT s.r.o., Dělnická 30, Praha 7 v 03/2018. ”

2.2

2.3

CL 3 Předmět díla

3.1 Název
„Rekonstrukce obytné zóny v ulicích Podle Sadu a Pod Návsí, Praha-Čakoviee“.

mohou stát další související práce, kterč nejsou součástí požadavku 
objednatele a ktcrc se zhotovitel zavazuje provést na základě písemné žádosti objednatele 
a dodatku ke smlouvě při respektování příslušných ustanovení z.č. 134/2016 Sb.. 
v plalném zněm. Za takové práce nelze v žádném případě považovat zřejmé drobné 
neúplnosti ci víceprácc, které zhotovitel mohl při vynaložení odborné péče zjistit při 
zpracovaní cenové nabídky a podání nabídky dle zák. č. 134/2016 Sb., v platném znění.

Rozsah díla zahrnuje práce a činnosti dle požadavků objednatele, tj. zejména práce 
a činnosti uvedené v Cl. 2 odst. 2.3 této smlouvy, tj. v dokumentaci zde uvedené.

. - materiálů dle požadavku objednatele, tj. zejména
technologiemi a z materiálů uvedených v dokumentaci uvedené v čl. 2 odst. 2.3 této 
smlouvy. V případě použití jiných technologií a materiálů musí být tyto změny písemnou
formou předem odsouhlaseny objednatelem do stavebního deníku, a následně dodatkem 
k Léto smlouvě.

Za účelem řádného provedení díla je zhotovitel dále povinen na své náklady zjm. zajistit
a) zhotoveni veškerých dalších dokumentací, posudků a podkladů nutných' 

zahájení a dokončení předmětu díla,

b) zřízení, provozování a ostrahu staveniště a zařízení staveniště, včetně všech věcí na 
něm umístěných, vč. případného dočasného záboru veřejného prostranství.

c) dodávku vč. dopravy na stavbu, skladování, správu, zabudování 
a materiálů stavby,

3.2 Předmětem díla se

3.3

3.4 Dílo bude provedeno technologií a z

3.5

pro zdárné

a montáž všech dílů

strana 2



d) dopravu na stavbu, skladování, správu 
a mechanismů nutných pro provádění stavby,

e) zabezpečeni všech opatření stanovených stavebním povolením, popř. ohlášením 
odstraněn, všech odpadů vzniklých při provádění díla a jejich likvidace v souladu
komunikacích2nými předpisy 0 nakládání s odpady a to i na příjezdových

a montáž všech technických zařízení

í) provedení veškerých nespecifikovaných stavebních přípomocí, pomocných konstrukcí a 
prací nezbytných pro provedení a funkčnost díla v rámci projektu

g) likvidaci zařízení staveniště 
15. dnů po skončení stavby,

h) zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby 
elektronickém vyhotovení na CD (DVD).

Objednatel je povinen případné změny včas předem projednat sc zhotovitelem. 
I v tomto pnpade platí, ze musí být tyto změny písemnou formou předem odsouhlaseny 
objednatelem do stavebního deníku, a následně dodatkem k této smlouvě.

Zhotovitel sc zavazuje, žc bude souhlasit sjakýmikoliv úpravami vpředmétu plněni 
í. omezením _ct rozšířením, dle konkrétních písemných požadavků objednatele’ 
Dodatečné prače a dodavky btidou zadány za podmínek uvedených v zákoně 
o zadavani veřejných zakázek a v souladu s touto smlouvou.

Pro případ rozporů je rozsah předmětu díla této smlouvy posuzován 
pokud sc týká podkladů:

a) tato smlouva o dílo,
b) projektová dokumentace stavby,
c) cenová nabídka zhotovitele.

a uvedení prostor dotčených stavbou do řádného stavu do

ve třech písemných a jednom

3.6

3.7

3.8
v tomto pořadí,

Cl. 4 Místo plnění

4.1 Dílo bude provedeno na parcelách:
pozemek pare. č. 101. 107, 1552/1, 1553, 1554 a 1555 v MČ Prahu - Čakovice 
k.u. (..akovice, obec Praha hl.ni.

ČI. 5 Termín plnění

5.1 Zahájení prací na díle: po podpisu Smlouvy o dílo

5.2 Dokončení díla: 1 .etapa - 45 kalendářních dnů 
2.etapa - 45 kalendářních dnů

strana 3



ČI. 6 Cena díla

6.1 Cena je stanovena ve smyslu zákona o cenách jako cena smluvní na rozsah díla dle 
předmětu této smlouvy, a to maximálně 3.964.301, - Kč bez DPH, slovy:
(třimilionydcvělselšedesátčtyřitisíctřistajedna Kč).

Celková smluvní cena je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré přímé i nepřímé náklady 
zhotovitele potřebné k řádnému provedení a dokončení díla, včetně nákladů, které 
zhotovitel výslovně neuvedl, případně nejsou výslovně uvedené v této smlouvě o dílo.

6.2

6.3 V ceně jsou zahrnuty a zohledněny veškeré náklady na stavbu a na činnosti zhotovitele 
kc splnční předmětu specifikovaného v této smlouvě a podle je jích podmínek, tzn., že do 
nákladů jsou započteny i náklady upevňovacího materiálu pro veškeré osazovací práce, 
náklady na nutná lešení a zajišťovací práce pro realizaci díla dle projektu.

Ceny víceprací a odpočtu:
a) práce, které nejsou součástí smlouvy a jsou nutné na základě nových poznatků (dále 

vícepráce) je nutné smluvit písemně před jejich realizací včetně jejich ceny. Platí, že 
ty, které nebyly objednatelem písemně předem odsouhlaseny, nebudou proplaceny:

b) pokud se při realizaci vyskytnou práce, se kterými smlouva počítala a nyní se ukázaly 
jako zbytečné (dále jen odpočty), je zhotovitel povinen o těchto pracích písemně 
předem objednatele informoval a následně tyto práce odečíst od ceny;

c) pro ocenění víceprací, na kterých se obě strany písemně dohodnou, je zhotovitel 
povinen použít ty ceny, které byly použity v nabídkovém výkazu výměr. Totéž se týká 
odpočtů nerealizovaných prací a dodávek.

Veškeré eventuální výdaje zhotovitele spojené s dodržením dohodnutých termínů, lhůt, 
týkajících se přesčasových hodin např. vícesměnné práce, klimatických vlivů apod. 
nebudou zvlášť hrazeny, neboť jsou zahrnuty celkové smluvní ceny díla.

6.4

6.5

ČI. 7 Financování

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran sc stanovuje následující postup financování:

Dílčí fakturace bude provedena měsíčně na základě předání soupisu skutečně 
provedených prací - dle položkového rozpočtu, který musí být písemně potvrzen 
oprávněnou osobou objednatele, jako daňových dokladů za již provedené práce 
a zabudované dodávky. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení 
množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturoval 
pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Dílčí faktury mohou byl během realizace 
vystavovány až do výše 90% z ceny díla bez DPH dle čl. 6 odst. 6.1, této smlouvy'. Po 
ukončení díla a jeho převzetí zhotovitel vystaví konečnou fakturu, ke které bude 
připojena rekapitulace všech faktur dílčích. Pokud nebude dílo převzato bez vad 
a nedodělků, vyznačí zhotovitel v konečné faktuře pozastávku ve výši 10% z celkové

7.1

strana 4



ceny díla bez DPH. Pozastávka bude objednatelem uvolněna až po odstranění všech vad 
a nedodělků.

7.2 Doba splatnosti daňových dokladu je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
daňového dokladu objednateli. Úhrada je uskutečněna dnem jejího odeslání z účtu 
objednatele. Objednatel má právo fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit, obsahujc-li chybné 
údaje, resp. byla-li faktura vystavena neoprávněně. Objednatel též vrátí fakturu, má-li 
účtované plnění vady. Zhotovitel se zavazuje vystavovat samostatné faktury pro položky 
hrazené z investičních prostředků a pro položky hrazené z neinvestičních prostředků.

Veškeré faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, případně dle příslušných platných 
právních předpisů. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je 
zadavatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět vybranému uchazeči k doplnění, aniž 
sc tak dostane do prodlení se splatností; Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 
opětovného doručení náležitě doplněných či opravených dokladů objednateli.

7.3

Cl. 8 Povinnosti smluvních stran

8.1 Zhotovitel jc povinen udržovat dílo a jeho okolí v bezvadném stavu a odpovídá za škody 
vzniklé jeho činností po celou dobu provádění prací na díle. Pokud během realizace díla 
dojde k poškození stávajících objektů či okolních zařízení činností zhotovitele, zavazuje 
se zhotovitel způsobenou škodu bezodkladně odstranit uvedením do původního stavu, a 
to na vlastní náklady. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn pro případ své odpovědnosti 
za škodu způsobenou při provádění podnikatelské činnosti. Kopie pojistné smlouvy je 
připojena jako Příloha č. 3.

8.2 Zhotovitel odpovídá za odborné provádění díla podle platných předpisů a za dodržování 
bezpečnosti práce a ochranu zdraví všech pracovníků na stavbě, vč. protipožárních 
předpisů.

8.3 Zhotovitel se zavazuje provést dílo speciíikované v čl. 2 a 3 tak, aby splňovalo veškeré 
nároky na jeho funkci, užívání a provozování.

8.4 Zhotovitel prohlašuje, že předané podklady jsou dostatečné pro realizaci díla ve smyslu 
této smlouvy a že dle svých odborných znalostí považuje projektem navržené materiály 
a zařízení za vyhovující pro spolehlivou funkci díla. V této souvislosti se zavazuje 
písemně upozornit objednatele na pochybnosti o vhodnosti dílčích řešení v projektu, 
které případně zajistí až v průběhu realizace.

8.5 Zhotovitel sc zavazuje realizovat dílo podle podmínek stavebního povolení, popř. 
souhlasu či ohlášení a obecně platných norem, obecně závazných právních předpisů a 
vyhlášek na území celé ČR.

8.6 Zhotovitel zajistí v případě potřeby ochranu nedokončených prací a výkonů před vlivy 
nepříznivého počasí. Náklady spojené s touto činností hradí zhotovitel.

strana 5



Zhotovitel vybaví dílo veškerými výstražnými, bezpečnostními a orientačními tabulkami 
stanovenými příslušnými předpisy.

8.7

Zhotovitel si na základě podkladů, které mu předá objednatel, zajistí vytyčení všech 
vedení a sítí na staveništi a bude dodržovat podmínky správců a vlastníků těchto sílí po 
celou dobu provádění příslušných stavebních prací.

Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně překopú komunikací 
zajišťuje zhotovitel a nese veškeré náklady s tímto spojené. Tyto náklady jsou součástí 
sjednané ceny díla.

Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit 
dopravní značky podle předpisu o pozemních komunikacích, obstará toto na své náklady 
zhotovitel. Zhotovitel dále zodpovídá na své náklady i za umísťování, přemísťování a 
udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění prací a všechny 
náklady s tím spojené jsou zahrnuty' ve sjednané ceně díla.

Zhotovitel je povinen umožnit objednateli prověření prací, které budou v dalším 
pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Smi. strany se dohodly, že 
zhotovitel vyzve objednatele zápisem vc SD nejméně 3 prac. dny předem ke kontrole 
prací před jejich zakrytím. Neprovede-li objednatel kontrolu a neučiní-li o jejich výsledku 
zápis do staveb, deníku nej později v termínu uvedeném v SD zhotovitelem, jc zhotovitel 
oprávněn je zakryl a pokračovat v provádění díla. Dále se pak postupuje ve smyslu znění 
§ 2626, odsl. 2., Obě. zákoníku. Zhotovitel se zavazuje zápisem v SD vyzvat nejméně 3 
pracovní dny předem objednatelek účasti na předepsaných nebo dohodnutých zkouškách

8.8

Zhotovitel ručí za všechny škody, které způsobil činností svojí nebo svých subdodavatelů 
po celou dobu realizace díla až do doby konečné přejímky a převzetí řádně dokončeného 
díia objednatelem.

8.9

8.10 Zhotovitel je povinen vést na stavbě stavební deník. Stavební deník musí být na stavbě 
trvale přístupný pro kontrolu objednatelem.

ČI. 9 Další ujednání

9.1 V případě, že by zhotovitel od objednatele převzal nějakou věc za účelem jejího 
zpracování při provádění díla, odpovídá za ni jako skladovalel.

9.2 Obě strany jmenují před zahájením prací své zástupce a vymezí jejich pravomoci při 
předání staveniště, ze kterého bude proveden zápis.

9.3 Objednatel předá zhotoviteli napojovací bod vody a el. energie s podmínkou osazení 
podružného měření, které si zajistí zhotovitel sám na vlastní náklady. Veškeré platby za 
dodávku vody (vodné a stočné) a dodávku elektrické energie nese zhotovitel, když tyto 
platby jsou zahrnuty v celkové smluvní ceně díla.

strana 6



9.4 Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady odvoz veškerého odpadu včetně nebezpečného 
materiálu na skládku. Pokud objednatel bude mít zájem na některém z demontovaných 
zařízení, oznámí to minimálně 3 dny předem zhotoviteli.

Objednatel může odstoupit od smlouvy v případě, dostane-li se zhotovitel do úpadku 
nebo nejsou-li zhotovitelem řádně plněny jeho povinnosti. Při naplnění důvodů pro 
možnost odstoupení od smlouvy a dále v případech uvedených níže (čl. 9 odst. 9.5 písni, 
a) a b) je na objednateli, zda ponechá zhotoviteli dokončení přesně vymezených částí 
díla, a to v případech:

a) Pokud zhotovitel provádí dílo nekvalitně a po upozornění objednatelem nesjednal 
v dohodnutém termínu nápravu,

b) Dojde-li k časově neúnosnému prodlení (prodlení delší než doba potřebná na dokončení 
té které etapy stavby) při provádění prací vinou zhotovitele.

Při odstoupení od smlouvy je objednatel oprávněn nechat dokončit dílo jiným subjektem, 
nebo rozhodnout o jeho nedokončení. V obou případech má objednatel právo na úhradu 
smluvní pokuty' ve výši 100.000,-Kč. Tím není dotčeno právo požadovat náhradu škody, 
a to i škody převyšující výši smluvní pokuty .

Při odstoupení od smlouvy':

* zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je 
stanovena cena díla;

■ zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečný 
daňový doklad11;

■ zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání a převzetí díla11 a objednatel jc 
povinen do tří dnů po obdržení výzvy zahájit „dílčí přejímací řízení11.

9.5

9.6

9.7 Zhotovitel přebírá odpovědnost za uskladněné stavební materiály, zařízení a provedené 
práce až do předání řádně dokončeného díla objednateli. Zároveň odpovídá za škody 
způsobené třetím osobám jeho činností, resp. v přímé souvislosti s ní.

V průběhu smluvně závazné lhůty pro provedení díla nebude vítěznému uchazeči 
započítána doba, po kterou z objektivně prokázaných nevhodných klimatických 
podmínek (zejména pokles teploty pod normami danou hodnotu - ČSN 736121, tah. 4- 
min.teploty vzduchu), nelze provádět příslušné stavební práce.

9.8

Cl. 10 Převzetí díla

10.1 Po řádném dokončení díla zhotovitel písemně vyzve objednatele k převzetí díla. Dílo 
bude převzato na místě plnění a o jeho převzetí bude pořízen zápis, který- podepíší obě 
strany. K předám díla budou připraveny zhotovitelem atesty, doklady o provedených 
zkouškách, dokumentace skutečného provedení stavby, zaměření skutečného stavu, 
revizní zprávy, obecně závazných právních předpisů apod., a další doklady dle 
stavebního zákona a dle dalších příslušných právních předpisů. Veškeré předepsané 
doklady pro předání díla připraví zhotovitel v jednom originále a 2 kopiích.

strana 7



10.2 Převzetím díla přechází nebezpečí škody ze zhotovitele na objednatele. Pokud se bude 
jednat o škody způsobené vadou nebo zaviněním ze strany zhotovitele, ponese náklady 
na odstranění této vady resp. škody zhotovitel.

10.3 Objednatel není povinen převzít vadné nebo nedokončené dílo, nicméně jestliže tak učiní, 
zhotovitel bude mít povinnost uvést dílo bez zbytečného odkladu do bezvadného stavu.

10.4 Obě strany se dohodly, že vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel, nebezpečí škody 
na díle nese zhotovitel až do jeho řádného převzetí objednatelem.

ČI. 11 Záruční podmínky

11.1 Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době jeho předání objednateli, 
vady, které se vyskytnou po převzetí díla v záruční době.

11.2 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 60 měsíců. Objednatel může reklamovat 
provedené práce podle odstavce 10.1 do 60 měsíců od převzetí díla podle podmínek této 
smlouvy a občanského zákoníku. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou probíhá 
odstranění vad.

a za

11.3 Zhotovitel je povinen odstranit vady, které objednatel uplatnil v záruční době.

ČI. 12 Záruka na jakost

12.1 Záruční doby počínají běžet převzetím díla a jejich běh se staví na dobu počínající dnem 
uplatnění oprávněné reklamace a končící dnem řádného odstranění vady.

ČI. 13 Odstranění vad

13.1 Veškeré řádně uplatněné vady vzniklé podle článků 10 a 11 této smlouvy budou 
zhotovitelem odstraněny na vlastní náklady. Zhotovitel se zavazuje odstraňovat závady 
vzniklé v záruční době do 7 kalendářních dnů od výzvy doručené objednatelem, nebudc- 
li písemně dohodnuto jinak z důvodu zachování určitého technologického postupu. 
Závady bránící v užívání vzniklé v záruční době pak budou odstraněny neprodleně do 48 
hodin, pokud tomu nebrání technologický postup.

Ncodstraní-li zhotovitel takové vady ve výše uvedeném termínu, může vady na náklady 
zhotovitele odstranit sám objednatel a náklady s tím spojené zhotovitel objednateli uhradí 
do 14 dnů po předložení příslušných dokladů. V případě prodlení zhotovitele s takovou 
úhradou je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5% z částky 
odpovídající vynaloženým nákladům na odstranění vady denně, a to do doby jejího 
úplného zaplacení. V případě, že bude objednatel reklamoval vady zjištěné v záruční 
době. nastoupí zhotovitel do 3 pracovních dnů k jejich odstranění, s výjimkou vad 
bránících užívání a havárií, na jejichž odstranění nastoupí neprodleně od jejich nahlášení.

strana 8



Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o závadu bránící v užívání, 
je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 48 
hodin po obdržení reklamace (oznámení). Pokud tak neučiní, je povinen zaplatit 
objednateli náhradu vznikle škody a ušlý zisk.

Nahlášením vady se rozumí pro účely této smlouvy obdržení faxu, nebo e-mailu 
s uplatněnou reklamací. Reklamace bude zároveň vždy nejpozději následující pracovní 
den uplatněna písemně v sídle zhotovitele.

V reklamaci musí být vady alespoň stručně popsány a uvedeno, jak sc projevují. Dále 
v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje zjednat nápravu.

Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit objednateli, zda 
reklamaci uznává či neuznává a v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Zhotovitel 
je povinen vady v záruční době odstranit, i když tvrdí, žc za uvedené vady neodpovídá. 
Náklady na odstranění v lěchLo sporných případech nese až do rozhodnutí uvedeného 
níže zhotovitel. Tento termín nesmí být delší, než termíny uvedené výše v léto smlouvě, 
pokud se zhotovitel nedohodne s objednatelem na jiném termínu. Současně zhotovitel 
písemně navrhne, do kterého termínu vady odstraní.

V případě neshody smluvních stran při uznání vad vzniklých v záruční lhůtě. podřídí se 
obě strany posudku akreditované zkušebny, případně soudnímu znalci, jehož navrhne 
objednatel. Stanovisko zkušebny či znalce bude pro obě strany závazné. Náklady spojené 
s posouzením nese strana, jejíž názor se ukáže jako nesprávný.

Zhotovitel se zavazuje, že ke dni předání a převzetí díla předá objednateli adresy 
a telefonní čísla, na kterých bude možné nahlásit reklamovanou vadu a jména 
odpovědných osob. Rovněž sdělí kontaktní osobu včetně telefonního čísla a adresy, kde 
bude možno nahlásit reklamovanou vadu. Tento seznam bude nedílnou součástí zápisu o 
předám a převzetí díla. Tyto údaje bude průběžně aktualizovat při každé změně po celou 
dobu záruční doby. Za doručenou je reklamace považována, pokud bude sdělena 
objednatelem na uvedená čísla a písemně zaslána na uvedené adresy a adresu zhotovitele 
uvedenou v záhlaví smlouvy.

13.2 Povinností zhotovitele je písemně vyzvat objednatele ke kontrole každé odstraněné vady. 
Dokladem o odstranění vady a termínu jejího odstranění je zápis podepsaný oběma 
smluvními stranami. Povinností objednatele je dostavit se ke kontrole.

ČI. 14 Sankce

14.1 Pro případ prodlení zhotovitele s řádným dokončením a předáním díla sjednávají smluvní 
strany smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení. Oprávněně účtovanou 
smluvní pokutu je objednatel oprávněn započíst oproti splatné faktuře, pozastávce Či 
konečné faktuře zhotovitele. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele 
na náhradu škody způsobené porušením povinnosti sankcionované smluvní pokutou, a to 
i ve výši přesahující smluvní pokutu.

14.2 Zhotovitel ručí v plném rozsahu za zpoždění či nedodržení dohodnutých termínů. Jako 
omluvitelný důvod pro zpoždění nebo nedodržení dohodnutých lhůt plnění platí výhradně

strana 9



vyšší moc, nevhodné klimatické podmínky (odst. 9.8.) a překážka v provádění prací na 
straně objednatele.

14.3 Při nesplněni termínu vyklízení staveniště a zařízení staveniště po předání díla se 
zavazuje zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den 
prodlení až do vyklizení a předání staveniště objednateli.

14.4 Jednotlivé sankce této smlouvy uváděné se navzájem neruší a mohou být uplatněny 
souběžně nebo samostatně. Uplatněním smluvních sankcí na základě této smlouvy se 
nevylučuje ani neomezuje povinnost smluvních stran nahradit druhé straně škodu, 
vzniklou porušením povinností ze závazkového vztahu.

14.5 Překážka v provádění prací způsobená objednatelem opravňuje zhotovitele k požadavku 
náhrady škody pouze tehdy, jestliže tato překážka trvá nepřetržitě déle než 3 dny.

14.6 V případě překročení této lhůty má zhotovitel nárok na úhradu skutečně prokázané 
škody, nikoliv však na náhradu ušlého zisku.

14.7 Při nesplnění potvrzeného termínu zhotovitelem na odstranění reklamované vady 
v záruční době má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000 
Kč za každou závadu za každý den zpoždění až do dne odstranění závady.

14.8 V případě jakýchkoliv škod vzniklých v souvislosti se stavbou a zapříčiněných byť 
nedbalostí zhotovitele, je tento povinen uhradit ji objednateli v pinč výši.

14.9 Pokud by objednatel byl povinen z důvodu zavinění zhotovitele při realizaci dila daného 
touto smlouvou uhradit pokutu, je zhotovitel povinen takto zaplacenou částku uhradit 
objednateli.

ČI. 15 Právní vztahy

15.1 Na právní vztahy touto smlouvou neupravené se vztahují na základě výslovné dohody 
smluvních stran příslušná ustanovení obchodního zákoníku.

ČI. 16 Závěrečná ustanovení

16.1 Tato smlouva, kterou nelze zrušit jednostranným prohlášením jedné smluvní strany 
s výjimkou příslušných ustanovení této smlouvy nabývá účinnosti dne podpisu 
odpovědných zástupců obou smluvních stran na znamení dohody o všech jejích 
náležitostech.

16.2 Měnit a doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných číslovaných 
dodatků, které budou platně, jestliže budou řádně potvrzeny a podepsány odpovědnými 
zástupci obou smluvních stran.

16.3 Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž každý má platnost originálu 
a z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních.

strana 10



16.4 Smlouva má následující přílohy, které tvoří, s výjimkou přílohy č. 1, její nedílnou 
součást:

• Příloha č. 1 - Zadávací projektová dokumentace (součást VR)

• Příloha č. 2 - Cenová nabídka zhotovitele

• Příloha č. 3 - Kopie pojistné smlouvy zhotovitele

-6 -12-2019 -6 -1?- 7019V Praze dne V Praze dne

Zhotovitel: Objednatel:

lng. Zdeněk Donát, Ph.D. 
předseda představenstva 

PRAG1S a.s.

lng. Jiří Vintiška 
starosta

lng. Alexander Lochman, Ph.D. 
1. zástupce starosty

DOLOŽKA
^Wkvmdeme ve smyslu § 43 z. č. 131 —

že byly splněny podmínky pro platnost 
tohoto právního úkonu.

Pověřeni členové*
™jtuDÍtííls|aMCPrah^gjc^^v

Lud

strana 11



REKAPITULACE STAVBY Příloha čislo 2 SOD
03Kód.
Souvislá údržba komunikací v ulici Podle Sadu a Pod NávsíStavba:

CC-CZ.
DdiUII 5.11.2011Miste:

IČ:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovíte'-
DIČ:
IČ:Projektem.
DIČ:
•ť*Zpracovatel.
QIC.

Paznámka:

3 964 301,00Cena bez DPH

Sazbo dono 
21.00%

Zakicc vmo
3 064 301,00

’ i j.-:0
832 603,21 

0.00
DPH základní 

snížená 15.00% 0,00

CZK 4 796 804,21Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

f.-BTun a podpis. Razítko Datum a psdois: Razítko

Objednáváte! Zhotovitel

Dat-iin a podpis. KozrJto JaLun a ■ Razítko

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 03

Stavba: Souvislá údržba komunikaci v ulici Podle Sadu a Pod Návsí

Místo- Datum: 05.11.2011
Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH |CZK]

Náklady z rozpočtů 3 964 301,00 4 796 804,21
100 SO 100 Komunikace
701 DIO
901 VON

Sttana 2 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Souvislá údržba komunikaci v ulici Podle Sadu a Pod Návsi
Objekt:

100 - SO 100 Komunikace
Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

05 11.2011
Zadavatel:
Zhotovitel.

Kod dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

3 476 968,72

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

M- Práce a dodávky M
46-M - Zemní práce při extr.ment.pracích

Střena 3 7 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Souvislá údržba komunikaci v ulici Podle Sadu a Pod Návsi
Objekt:

100 - SO 100 Komunikace

Místo: Datum: 05.11.2011

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant’
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkerr [CZKJ

Náklady soupisu celkem 3 476 968,72

a HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemni práce
Odstraněni travin z celkové plochy do 0,1 ha vč 
odvozu na skládku1 K 111101101R ha

všechny výměry' odečteny z příloh. Koordinační situace, 
Vzorový příčný řez, Příčné řezy - plat! pro celý Soupis prací"vv

'odvážné vzdálenosti na skládky jsou uvažovány 20 km na 
deponie 2 km - ryto jsou určeny pro potřebu kontrolního 
rozpočtu"
skutečné odvozné 'vzdálenosti jsou věcí zhotovitele a údaje o 

vzdálenosti nejsou zévázné - uchazeč ocení tile svého uvážení 
beze změny Soupisu prací"
650110000
Součet 
;Rozebráni dlažeb z mozaiky komunikaci pro pěši ručně m2 
"chodník mozaika" 32 
Součet
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných
dlaždic komunikací pro pěši ručně _______
"chodník beton, dlažba" 20 
Součet

w

w

vv
w

2 K 113106111
w
w

3 K 113106121 m2
w
w

Rozebráni dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci
pro pěši ručně
"chodník zámková dlažba" 3
Součet ____________________________________
Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z 
kameniva ručně

K 1131061234 m2
w
w

5 K 113106161 m2
vv "chodník kostka 10x10" 2 

Součet
Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem 
z kameniva ručně

w

K 1131061716 m2
"vozovka zámková dlažba" 10 
"vjezd zámková dlažba1 7
Součet __________________________
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 
ručně

vv
vv
w

7 K 113107122 m2
"vozovka zámková dlažba" 16 
"vjezd zámková dlažba" 7 
"chodník zámková dlažba" 3 
"chodník beton, dlažba" 20 
"chodník kostka 10x10“ 2 
"chodník mozaika" 32
Součet__________________________
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm 

i ručně 

w
vv
vv
vv
W
vv
vv

8 K 113107131 m2
vv "vozovka zámková dlažba" 16 

"vjezd zámková dlažba" 7 
"vozovka beton" 15 
Součet

vv
vv
w

Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm
strojně pl přes 50 do 200 m29 K 113107163 m2

vv "vozovka štěrk" 445 
Součetw

10 K 113202111 Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých m
11 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m

vv 63
Součetvv

12 i K 121101101 Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3
vv 650*0,15

SoučetW
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 
objem do 1000 m3 _____________________13 K 122301102 m3

Strana A z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK) Cers celkem [CZK)

w "vozovka žulová kostka 10x10" 620'0,«i-i 
"vjezd žulová kostka 10x10" 32*U41 
"parkovací stáni žulová kostka 10x10" 85*0,41 
"chodník žulová kostka 4x6" 74*0,24 
"vjezd betonová dlažba" 32*0,39 
"parkovací stáni balonová dlažba" 18*0,39 
"parkový obrubník" 123*0,2*0,2 
"silniční obrubník" {390131 )'0,35*0,3 
"zatravnéní" 357*0,15 
"vylepšeni pcdloži"6?o*n a 
Mezisoučet 
"odpočet konstrukcí"
"vozovka štěrk" -(445*0.3)
"vozovka beton (15*0,15)
"vozovka + vjezd dlažba zámková" -{{16+7)*0,39) 
"chodník dlažba" -((3+20)'0,25)
"chodník kostka" -(2*0,25)
"chodník mozaika" (32*0,23)
"krajníky" -(114*0,3*0,2)
"zatravnéní -{650*0,15)
Součet

w
W
w
w
w
vv
vv
w
w
vv
w
vv
vv
VV
w
w
w
w
w
w

Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v
hornině tř, 414 K 122301109 m3

w 384,235*0,3
Součetw
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního
vedeni
"15% výkopů a odkopávek" (334,235140,06)*0,15
Součet___________________
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 
100 m3

15 K 130001101 m3

w
W

16 K 132301101 m3

"chráničky kabelů" 0,8*0,3*35 
"trativody" 0,4*0,3*194
Součet _____________________________________
Příplatek za lepivost k hloubeni :ýh š do 600 mni v 
hornině tř 4

vv
w
w

17 K 132301109 m3
40 08*0,3 
Sou čel

W
W

Vodorovné p'emísfění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4___________________________________
"ornice, zásyp, zemina pro vylepšení podloží na mezideponii a 
zpět" (97,5+53,55)-t-{6,3"2)+(136*2)
Součet
Vodorovné přemístěn" do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř, 1 až 4
výkopy" 384 235
odpočet zásypů" -6,3
odpočet zeminy pro vylepšení podloží" -136 

Sol čet_____________________________________________
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

18 K 162301102 m3

w

w

19 K 162701105 rr,3

w
w
w
w

20 K 162701109 m3
w 191,935*10 "Přepočtené koeficientem množství 

Součetw
| 21 | K 1167101102 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 

"arnice, zásyp, zemina pro vylepšení podloží" 
53,55+6,3+186,0 
Součet 
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

m3
w

w

22 K 171201211 t

w 191,935*1,7
Součetw
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním_______________________________________
"rýhy prc chráničky" 13,8-10,5 
Součet
Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5

23 K 174101101 m3

w
w

24 K 181301102 ni2

w 357
SoučetW
Založení lučního trávniku výsevem plochy do 1000 m2 
v rovině a ve svahu do 1:5

25 K 181411121 m2

w 357
W Součet

26 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg
w 357*0,015 Přepočísné koeficientem množství

Součet ________________________

.Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 ícez zhutnění

W
27 ; K 181951101 m2

w "chumusováni" 357 
Součetw

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 
"vozovka žulová kostka 1Cx1C" 020

28 K 181951102 tri 2
w

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cens [CZK] Cena celkem [CZK]

"vjezd žulová kosíka 10x10 32 
"parkovací stáří žulová kostka 10x10" 35 
"chodník Žulová kostka 4x6" 71 
"vjezd betonová dlažba" 32 
"parkovací stáni betonová dlažba" 18 
"parkový obrubník" 128*0.2 
"silniční obrubník" (31+390}*Q,3S 
Součet
Ostatní náklady na pořízení trávníku, odpleveleni, 
zalévání, zemědělská příprava půdy vč. hnojení úd'žba m2 
do 1.sečení

w
w
w
w
w
w
w
w

2S K 18200R001

w "oliumusovári" 357 
Součetw

D 2 Zakládáni
Výplň odvodňováních žeber nebo trativodů 
štěrkopískem tříděným

30 K 211571111 m3

w "trativody" 0,4*0,3*194 
SoučetW
Zřízeni opláštění žeber nebo trativodů geotextilii v rýze
nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m_________ ____
"kolem drenážní trubky” 0,7*194 
Součet

31 K 211971121 m2
vv
w

32 M 6931106R geotextilie w2
w 135,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 

SoučetW
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D
160 mm bez lože33 K 212755216 m

w 104
w Součet

D 5 Komunikace pozemní ________________
Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, 
cementem, směsnými pojivý tl 300 mm plochy do 500034 K 561041121 m2
m2

w "vylepšení podloží 300 mm" 620 
Součetw

35 | M \58530159 vápno nehašené vzdušné CL 90 jemné mleté t
vv (520*0,3*1,75*0,07

Součet
22,785*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet

w
w
w

36 K 561121111 Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm m2
“vjezd žulová kostka 10x1C" 32 
"parkovací stáni žulová kostka 10x10" 35 
"vjezc betonová dlažoa" 32 
"parkovací stáni betonová dlažba" 18 
Součet

vv
w
w
w
vv

37 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový
167*0,15*1,67*1,23
Součet

t
w
w

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm38 I K 564851111 m2
"vozovka žulová kosíka 10x10" 620 
"chodník žulová kostka 4x6" 74 
Součet

w
w
w

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl
150 mm
"vozovka žulová kostka 10x10" 620
Součet ______________________
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10

39 K 564952111 m2

w
w

40 K 567122111 m?(KSC I) tl 120 mm
vv "v]ezň žulová kostka 10x10" 32
W "parkovací stáni žulová kostka 10x10" 85 

"vjezd betonová dlažoa" 32 
"parkovací stáni betonová dlažba" 18 
Součet
Kladeni dlažby z kostek drobných z kamene do lože z
kameniva těženého tl 50 mm_______________________
"vozovka žulová kostka luxiu" S7()
“vjezd žulová kostka 10x10" 32 
"parkovaci stáni žulová kostka 10x10" 85 
Součet

w
W
vv

41 K 591211111 m2

w
w
w
w

42 IW 58381007 kosíka dlažební žule drobná 8/10 m2
w 737*1,1)2 "Přepočtené koeficientem množství 

Součet
Kladení dlažby z moza;ky jednobarevné komunikací pro 
pěší lože z kameniva j m
"cnodník žulová kostka 4x«" /4 
Součel

w

43 K 591411111

w
vv

Strana s z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

44 M 59381005 kostka dlažební mozaika žula 4/6 šedá 
74*1,02 "Přepočtená koeficientem množství 
Součet
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikaci t 80
mm skupiny A pl do 50 m2_____________________
"vjezd betonová dlažba" 32 
"parkovací stáni hetonová dlažba" 13 
Součet

m2
w
w

45 K 596212210 m2
w
w
w

46 M 592450R1 dlažba betonová 80mm m2

D 8 Trubní vedení
47 K 895941R01 Vyčištění uliční vpusti

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti clo 200
mm zvýšením mříže____________________
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením poklopu
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením krycího hrnce šoupěte r.ebo hydrantu

kus
48 K 899231111 kus
49 K 899331111 kus

50 K 899431111 kus

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek r.ebo konzolu

51 K 914111111 kus
w 7
W Součet

52 M 404VP0001 značka dopravní kus
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s
betonovým základem_________________________
"nové SZD" S 
Součet

53 K 914511111 kus
w
w

54 M 404VP0002 sloupek pro dopravní značku s patkou 
Vodorovné dopravní značení VIOB - řádka červené 
dlažby 
Osazení obruby z velkých kostek s boční operou do 
lože z betonu prostého________________

kus

55 K 915495R1 m

K 91611111356 m
krajník ZKR 8x10x1fl-?0“ 123 

Součet
w
w

57 M S8380R01 zahradní krajník ZKR 8x10x16-20 cm 
128*1,01 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet

m
W
w

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s
bočni opérou do lože z betonu prostého58 K 916131213 m

w 'ABO 2-15" 31 
SoučetW

59 M 5921702R obrubník betonový ABO 2-15 100x15x25cm m
31‘1,01 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet
Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční
opérou do lože z betonu prostého________________
"krajník G3" 390 
Součet
krajník kamenný žulový silniční G3 100x130x300-800 
mm  
390*1.01 "Přepočtené koefciertem množství 
Součet

w
vv

60 K 916241213 m
w
w

61 M 583802R1 m
W
w

Zpomalovací plastový práh pro přejezdovou rychlost 20 
km/h62 K 916781112 m

w 2.3
W Součet_______________________________________

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních
kostek z betonu prostého63 K 916991121 m3
“silniční" (31+390)"0,08 
"parkové" 123*0,04 
Součet

w
W
W

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná
měrná hmotnost do 300 q/m2

64 K 919726122 rr2
w 793

Součetw
65 | K [91972R1 Nopová folie - dodávka a montáž m2

w 7H*0,h
SoučetW
Odstraněni značek dopravních nebo orientačních se 
sloupky s betonovými patkami
Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů,
sloupků nebo konzol

K66 966006'32 kus

6/ K 966006211 kus
68 K 9660062R Odstranění zpomalovacího prahu m

w 2,3
Součetw

Strana 7 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Tčena [C7K] Cena celkem [CZK]

Odstraněni zábrany parkovací zabetonovaného
sloupku v do 800 mm____________
Očištění vybouraných obrubníků a krajníků zahradních

69 K 'J65006R51 kus

70 K 979024441 m
71 K 979024443 Očištěni vybouraných obrubníků a krajníků silničních 

Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním 
spárováním z kameniva těženého  
"chodník buton dlažba" 20
Součet _____________
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním 
spárováním z kameniva těženého
"chodník zámková dlažba" 3 
vozovka zámková dlažba" “6 
vjezd zámková dlažba1 7 

Součet
Očištění dlažebních kostek drobných s původním
spárováním kamenivem těženým__________________
"chodník kostka 10x10" 2 
Součet  
Očištění dlažebních kostek mozaikových kamenivem 
těženým nebo MV

m
72 K 979CS4441 m2

W
w

73 K 979054451 m2
W
w
W
w

74' K 979071121 m2
w
w

jj”5 K 979071131 m2
w "chodník mozaika" 32 

Součetw

D 997 Přesun sutě ___________
'skládkovné biologický odpad - traviny, křoviny dřeviny!
"traviny" 0,52
Součet

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 
"kamenivo" 23,2 H35.8
Součet____________________________________
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů  
219*19 “Přepočtené koeficientem množství
Součet ____________
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km
"beton" 12,35
Součet
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dop-avy suti z
kusových materiálů__________________________
12,35*19 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet

76 K 99700R001 t
w
w

77 K 997221551 t
w
w

78 K 997221559 t
vv
w

79 K 997221561 t
w
vv

80 K 997221569 t
W
W

81 [ K 19972215R1 Vodorovná doprava suti na skládku investora
"DZ " 0,323+0,004
"zpomalovací práh" 0,031
"parkovací zábrany" 0,324
"obrubníky" 77,895+2,52
"dlažba zámková" 3.73+6,785
"dlažba betonová" 5,1
"kostky drobné" 0.G4
"mozaika" 8,992
Součet
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 
"beton” 12,35 
Součet
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a
kameniva kód odpadu 170 504___________________
"kamenivo" 23,2+195,8 
Součet

t
vv
w
w
w
vv
w
w
w
w

82 K 997221815 t
w
w

83 K 997221855 t
W
w

D 998 Přesun hmot___________________________
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným84 K 998223011 t

D M Práce a dodávky M
D 46-M Zemni práce při extr.mont.pracich 

Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez 
obsypu, průměru do 15 cm85 K 460510055 m

w 35
W Součet

36 M '286VRU05 dělaná (půlená) chránička plastová DN 110 
35*1,08 "Přepočtené koeficientem množství
Součet ________ ■
Těleso trubkového kabelovodu z prostého betonu 
C16/20 v otevřeném výkopu

m
vv
w

37 K 460521111 m3
w 35*0,8*0,5

SoučetW

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Čištění a kalibrování tělesa kabelovodu88 K 460521S11 rn
w 35
w Součet

Strana 9 z 13



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Souvislá údržba komunikaci v ulici Podle Sadu a Pod Návsí
Objekt:

701 - DiO

Mi sto Datum: 05.11.2011

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel

Cena celkem [CZK]Kód dílu Popis

Náklady ze soupisu práci 
HSV - Práce a dodávky HSV

48 932,50

1 Zemní práce

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

Strana 'O 7 13



SOUPIS PRACÍ
Stavbs:

Souvislá údržba komunikaci v ulici Podle Sadu a Pod Návsi
Objekt:

701 - DIO

Mi sto: Datum: 05.11.2011

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Krtd Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 48 932,50

d HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemni práce

Přechodová lávka délky do 2 in včetně zábradlí pro
zabezpečení vykopu zřízeni1 K 113002121 kus

w ”1. etapa" 3 
"2. etapa' 8 
Součet

W
W

Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro
zabezpečeni výkopu odstranění
Mobilní plotová zábrana s reflexním páserr výšky do
1,5 rn pro zabezpečeni výkopu zřízení___________
"1. etapa' 140 
"2. etapa1 80 
Součet
Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 
1,5 m pro zabezpečeni výkopu odstranění________

2 K 119002122 kus

3 K 119003211 m
w
w
w

4 K 119003212 m

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Montáž a demontáž dočasné dopravní značky
kompletní základní ____________________________
”1. etapa" 13 
"2. etaps" 16 
Součet
Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní
základní za první a ZKD den použiti_______________
“i. etapa" 13-30 
"2. etapa” 16-30 
Součet
Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní 
šířky 2,5 m______________________________

5 K 913121111 kus
w
w
vv

6 K 913121211 kus
w
w
vv

7 K 913211112 kus
w “zr
vv “1. etapa" 2 

"2. etapa" 2
Součet______________________
Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 2,5 m za 
pn/nl a ZKD den použiti

w
W

3 K 913211212 kus
vv “1. etapa" 2"30 

”2. etapa" 2'30
Součet____________________________________
Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky 
základní

w
w

9 K 913321111 kus
“ZA"vv

w "2. etapa"9 
Součetw
Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a
ZKD den použiti10 K 913321211 kus

w “2. etapa" 9'30 
SoučetW

Strana 11 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Souvislá údržba komunikací v ulici Podle Sadu a Pod Návsi
Objekt:

901 - VON

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

05.11.2011
Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

438 399.78
438 399,78

Strana 12 z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Souvislá údržba komunikací v ulici Pcdle Sadu a Pod Návsi
Objekt:

901 - VON
Místo: Datum: 05.11.2011
Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 438 399,78

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady __
Geodetické práce po výstavbě
Dokumentace skutečného provedení stavby vč.
pasportizace stávajícího stavu + fotodokumentace

438 399.78
1 K 012303000 Kč

2 K 013254000 Kč

3 K 030001000 Zařízení staveniště Kč
K4 0300010R1 Vytyčeni inženýrských sítí Kč

5 K 040001000 Inženýrská činnost - zajištěni DIR 
Kompletační a koordinační činnost 
cedule investora

Kč
6 K 045002000 Kč

K7 04500300R
056002000

kus
8 K Bankovní záruka Kč
9 K 0560020R1 Provozní a územní vlivy Kč

Strana 13 z 13



Certifikát o pojištění 

y^Certificate of insurance
Příloha SOD č. 3

52.

GENERAL!

Tímto se potvrzuje, že 
Hercby is confirmed, thaí

PRAGIS a.3.měno / riarrie

Budovatelská 286,190 15 Praha 9 Satalice, Česká republikaadresa / adress

IČO / No 41194861

(dále jen "pojistník/pojištěný") 
(heresfter „policy holder/msureď)

uzavřel/a pojistnou smlouvu s 
has been conciuded c.ontract with

Generaii Pojišťovna a.s.
Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, IČO: 61859869, Česká republika 
(dále jen ''pojistitel”)
(horcafter .,insurer':)

Pojištění odpovědnosti č.: 2961176670
Liability insurance No.: 2961176670

Rozsah krytí a pojistná nebezpečí: 
Scope ot Cover and insurance perils:

Pojištění odpovědnosti v rozsahu Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti 
VPP O 2014/01, Zvláštních pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti (oblast podnikáni, vlastnických 
a nájemních vztahů, individuálních rizik) ZPP O 2014/02, Zvláštních pojistných podmínek pro pojištění profesní 
odpovědnosti ZPP OP 2014/02 a doplňkových pojistných podmínek (DPP O 03, DPP O 04. DPP O 05, DPP O 
08, DPP C 09, DPP O 10, DPP O 11, DPP OP 11 a DPP OP 21).
Liablity Insurance governed by General Insurance Terms and Gonditions tor Liability Insurance 
(VPP O 2014/01), Speciál insiiiřmce Terms for I iability Irisu: ance (business, owrieislup and lease reiations, 
individual risks) ZPP O 2014/02. Speciál Insurance Terms for Professional Liab lity Insurance ZPP OP 2014/C2 
and by Supplementary insurance torms (DPP O 03. DPP O 04, DPP O 05, DPP G 08, DPP O 09, DPP O 10, 
DPP O 11, DPP OP 11 a DPP OP 21).

Limit pojistného plnění pro základní rozsah: 
Limit of intiemnity for the basic scope ot cover:

110 000 000,- Kč / CZK 110 000 000

Spoluúčast pro základní rozsah pojistného krytí: 
Dcductibic for the basic scope of cover:

Územní rozsah pojištění:
Territoria! scope

5 000,- Kč I CZK 5 000

Česká republika 
Czecii republic

Generaii Fojííťcww a s 53 sídlem BAlehrariskd 1W, Praha 2 120 34, ICO: 51850860, HIC C,79.n0OC1?73, je zapsaná v nfcrhnriním rajstffku uertanfin Mtatským srn triem v Pr=tzo, 
spisová značka B 2665a je čltriain Skupiny tiuiiůiali, zapsané v ilalskóin layisliu pojišťovacích skupil, veceném iVABS Kliwiifiký servis: 8*14 130 168. ganerali cz, e-.nart: servi s@generali -z



Pojistné období: od 15. 6, 2019 na dobu neurčitou s ročním 
pojistným obdobím
from 15. 8. 2019 tor the indefinite period with 
annual policy period

Insurance period:

V / at plače Praze /1 'rague, dne / dare 17.5. 2019

mg. Líaniéi 
vedouc! upisovala! pojištěni odpovědnosti 
Chief LiaUility Und i

piCKa svigr. jskud zíks 
upisovatel senior 
Senior Underwriter

Potvrzení se vydává na žádost pojistníka/pojištěného a je vázáno na platnost pojistné smlouvy.
This cerlificate is issued at the request of the Policy Holder/lnsured and its validity is limited by force 
of the msurance pclicy

Gensrati Pojišťovna a s se sídlem Bělali adská 132. Piuha2. 12C 34, lOO 8l8&fA63 OlC. 07899001273. p »;ipiarvi v obdodnini rejslfí-vj vedeném Městským souden v Praze, 
spisová značka d 2ddt5 a je dlanem Skuoiny General! zapsaná v italském registru DCjtetovácioli skupin. vmjerwm JVAS3 Klientský servis: G44 160 188, qenerali cz. e-mail: servi3@genera :z


